
UCHWAŁA NR XXVII/129/25 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie zadania: 
„Przebudowa i rozbudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie” ze 

środków Regionalnego Centrum Polityki Społecznej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa działającego w imieniu Gminy Widawa do 
wystąpienia z wnioskiem o przyznanie dofinansowania na zadanie „Przebudowa i rozbudowa 
budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie” ze środków Regionalnego Centrum 
Polityki Społecznej w Łodzi ul. Snycerska 8, 91-302 Łódź w ramach Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będącego w dyspozycji Województwa Łódzkiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sławomir Stępnik 
 

Id: BC35463A-E0D6-45ED-9B8A-3EAFEC91BB9F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/129/25 RADY GMINY WIDAWA z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


